



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO, COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUNTO AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE GRAÇA/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CERCAM - FRANCISCO ROGÉRIO CAVALCANTE SILVA		MIDIASEG - JOÃO ANTONIO VIANA DE OLIVEIRA		DIPROSEG		MÉDIO	
				VR. UNITÁRIO	VR TOTAL	VR. UNITÁRIO	VR TOTAL	VR. UNITÁRIO	VR TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL
1	DVR DS-7204 04CH 720P	UNID	03	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00	R\$ 588,50	R\$ 1.705,50	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00	R\$ 606,17	R\$ 1.818,51
2	CÂMERA IP BULLET 1MP	UNID	03	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00	R\$ 430,50	R\$ 1.291,50	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00	R\$ 453,50	R\$ 1.360,50
3	CONNECTOR RJ45 CAT5E	UNID	06	R\$ 3,10	R\$ 18,60	R\$ 2,00	R\$ 12,00	R\$ 3,00	R\$ 18,00	R\$ 2,70	R\$ 16,20
4	LAN 4P UTP EZ CMX	MT	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40	R\$ 2,50	R\$ 150,00	R\$ 2,90	R\$ 174,00	R\$ 2,80	R\$ 167,80
5	FONTE 12V 5 AMP	UNID	03	R\$ 182,50	R\$ 547,50	R\$ 150,00	R\$ 450,00	R\$ 180,00	R\$ 540,00	R\$ 170,83	R\$ 512,49
6	HD 500GB	UNID	03	R\$ 410,00	R\$ 1.230,00	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00	R\$ 386,67	R\$ 1.160,01
7	CONNECTOR BNC	UNID	12	R\$ 3,55	R\$ 42,60	R\$ 3,00	R\$ 36,00	R\$ 3,50	R\$ 42,00	R\$ 3,35	R\$ 40,20
8	CONNECTOR P4	UNID	06	R\$ 3,55	R\$ 21,30	R\$ 3,00	R\$ 18,00	R\$ 3,50	R\$ 21,00	R\$ 3,35	R\$ 20,10
9	RACK 5u	UNID	03	R\$ 231,00	R\$ 693,00	R\$ 190,00	R\$ 570,00	R\$ 230,00	R\$ 690,00	R\$ 217,00	R\$ 651,00
10	CAIXA DE SOBREPOR	UNID	12	R\$ 11,50	R\$ 138,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 11,00	R\$ 132,00	R\$ 10,83	R\$ 129,96
11	CABO FLEXIVEL 4MM	MT	300	R\$ 2,89	R\$ 867,00	R\$ 2,50	R\$ 750,00	R\$ 2,80	R\$ 840,00	R\$ 2,73	R\$ 819,00





Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

12	CAMERA BULLET 15M	UNID	06	R\$ 221,00	R\$ 1.326,00	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00	R\$ 210,33	R\$ 1.261,98
13	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	SERVIÇO	01	R\$ 8.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 2.829,00	R\$ 2.829,00	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	R\$ 4.143,00	R\$ 4.143,00
				-----	R\$ 14.453,40	-----	R\$ 10.122,00	-----	R\$ 11.727,00	-----	R\$ 12.100,75

Graça/CE, 20 de Setembro de 2019.


Janaina Rodrigues da Silva

CPF: 971.485.203-04

Coordenadoria de Compras

